** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 2.0
Designed for Rugged Excellence
简介
         特性
 通过 C1D2/ATEX 认证
 IES-A1080 提供 8 个 10/100Base-T(X)电口，RJ45
 IES-A1062GT 提供 6 个 10/100Base-T(X)电口，RJ45 和 2 个
10/100/1000Base-T(X)电口，RJ45

354,989 小时 354,989 小时 370,965 小时 370,965 小时
质保 5 年
订购信息
IES-A1 AA B CC - DD-EE
代码定义 10/100Base-T(X)电口数 附加端口数 附加端口类型 光口模式 光口连接器类型
选项
- 08: 8 个
- 06: 6 个
- 0: 0 个
- 2: 2 个
-GT:10/100/1000Base-T(X)
- FX: 100Base-FX
- GF: 1000Base-X
- MM: 多模
- SS: 单模
- SC: SC 连接器
可选型号
型号名称 描述
IES-A1080
工业级 8 口非网管以太网交换机，C1D2/ATEX，8 个 10/100Base-T(X)电口，
RJ45
IES-A1062GT
工业级 8 口非网管型以太网交换机，C1D2/ATEX，6 个 100/100Base-T(X)电口，
RJ45 和 2 个 10/100/1000Base-T(X)电口，RJ45
IES-A1062FX-MM-SC
工业级 8 口非网管型以太网交换机，C1D2/ATEX，6 个 100/100Base-T(X)电口，
RJ45 和 2 个 100Base-FX 光口，多模，2Km/1310nm，SC 接口
IES-A1062FX-SS-SC
工业级 8 口非网管型以太网交换机，C1D2/ATEX，6 个 100/100Base-T(X)电口，
RJ45 和 2 个 Base100-FX 光口，单模，30Km/1310nm，SC 接口
IES-A1062GF-MM-SC
工业级 8 口非网管型以太网交换机，C1D2/ATEX，6 个 100/100Base-T(X)电口，
RJ45 和 2 个 1000Base-SX 光口，多模，550m/850nm，SC 接口
IES-A1062GF-SS-SC
工业级 8 口非网管型以太网交换机，C1D2/ATEX，6 个 100/100Base-T(X)电口，
RJ45 和 2 个 1000Base-LX 光口，单模，10Km/1310nm，SC 接口
包装清单
 IES-A1080/A1062